энергетические
сфере хо.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМ ЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « Л £ »  мая 2017 г. № 7 7
г. Кемерово

O f утверждении инвестиционной программы ООО «Тепло-
предприятия» (Краиивинекий муниципальный район) в
го водоснабжения и водоотведения на 2017-2019 годытодно

Руково,
«О водосна|)
Российской
регулировани
от 29.07.2013
организации,
водоотведени
«Об утвержд^
эффективное
холодного
определения
и остановлени
№ 371 «Об утверж
Кемеровской обла
области и о с т

1. Утвер
м униципалы ^
холодного в<
приложению

2. Опуб
бюллетень pei

3. Настс
опубликовани

Предо
энергетическс

*ству
женй
Фед

и Ц
№
осу L

я»,
НИИ

+и об
одос
ллан0
ем К

а н о
дить
ш ра
)досн

наст<
[ТИКОЕ

'иона
'ящее
я.

|ясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
и и водоотведении», постановлениями Правительства

ерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
арифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,

«Об инвестиционных и производственных программах
гдествляющих деятельность в сфере водоснабжения и
приказом Минстроя России от 04.04.2014 № 162/пр
перечня показателей надежности, качества, энергетической
ьектов централизованных систем горячего водоснабжения,

рабжения и (или) водоотведения, порядка и правил
вых значений и фактических значений таких показателей»,

оллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013
дении Положения о региональной энергетической комиссии
сти», региональная энергетическая комиссия Кемеровской
в л я е т :
ООО «Тепло-энергетические предприятия» (Крапивинский

йон), ИНН 4212427497, инвестиционную программу в сфере
абжения и водоотведения на 2017-2019 годы согласно
'оящему постановлению.
>ать настоящее постановление на сайте «Электронный
льной энергетической комиссии Кемеровской области»,

постановление вступает в силу со дня его официального

едатель региональной
й комиссии Кемеровской области Д. В. Мал юта

2
Приложение

к постановлению региональной
энергетической комиссии

Кемеровской области
от « J S »  мая 2017 г. №

Пас порт инвестиционной программы

Наименование iperyj
организации, в отно
разрабатывается иш
программа, ее место

ируемой
.пении которой
петиционная
нахождение

ООО «Тепло-энергетические
предприятия»
652449, Кемеровская область,
Крапивинский район, Крапивинский
муниципальный район, ул. Центральная,
Д. 63

Наименование упол
органа, утвердивш е1

инвестиционную пр
местонахождение

помоченного
о
эграмму, его

Региональная энергетическая комиссия
Кемеровской области
г. Кемерово, ул. Николая Островского,
32

Наименование юргаг
самоуправления пос
(городского округа),
инвестиционную rip
местонахождение

а местного
еления
согласовавшего

эграмму, его

Администрация Крапивинского
М униципального района
652440, Кемеровская область,
Крапивинский район, Крапивинский
муниципальный район, ул. Ю билейная,
Д. 15

Наименование Террр
органа федеральной:
исполнительной вла
осуществляющего ф
государственный cai
эпидемиологически!
согласовавшего плаг

ториального
) органа
:ти,
едеральный
штарный
i надзор,
I мероприятий

Управление Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека
по Кемеровской области
650025, г. Кемерово, пр. Кузнецкий, 56

П
ла

но
вы

е
зн

ач
ен

ия

по
ка

за
те

ле
й

на
де

ж
но

ст
и,

 к
ач

ес
тв

а
и

эн
ер

го
эф

ф
ек

ти
вн

ос
ти

об

ъе
кт

ов

це
нт

ра
ли

зо
ва

нн
ы

х
си

ст
ем

хо

ло
дн

ог
о

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

и
во

до
от

ве
де

ни
я,

 р
ас

че
т

эф
ф

ек
ти

вн
ос

ти

ин
ве

ст
ир

ов
ан

ия

ср
ед

ст
в

S 2:
5 °

СП га ,
X

о

00
о

ГО СЗ
X

<L> О
Г -X

I °
с о  га .

О
с

о
Xга
ь

оо

га
U

О>>
сс
Н*
О
г-
<УCQ
С
О
о

о
о

оCQ

ю
о
О-с
с;
о

оCN

GNСЧ

Ф
X

t  S«г С
х

о  га£* и

N:о 4

о  СX х
s  га^ О<У

§ I
5 I,

Ю  £га Ьх ь

sх
о  =3
о

га ь
о .  о° 3со ^
о  оU, CQ

£  S
-  X

>s

CJ
О о

сЗ га
О  О-
сс О

§ §
ч  §

Г-4o'

•̂гсч

wo
(N

<v
%югах
о
о
с*
о
m
2
<v

о
о

о .гаCQ<

s
X

CQf—
О
оd
о
са

х
а .га
аа<

5Х
<D
S

О ,
О

Ос
гаCl
О
Ь*га
о ,

О
га

С(
<и
о .U

гаt=t
О

2га
I—
О
е—

ос
ск;га
X
X
<D
Xq
о

о
П

»г,
о

г̂
О''

о
с>

о
0s-

о  ?5
га га
CL X

ю  Оо а
<L> *=*

8"

lO
О

а .
о
х
Xга
R
«U

0J

н*
си

ю
о

5S3 3
х  о
сЗ О
О CL
са Ю
CQ U

га
х

га
о .

о
и

Я  о
со схm Ю
X  оЛ X
н  S
о  Ь

Ь£
Ос
ои
О

са
С

Он

* *8<L> &
Cf Xга ^
х  о
х  о

га
СО(—
Ь
<и са£ ° га f—ЬЙ х
тг <и
F= £

ьга га

 ̂ 3S <и
с  О  с((У Ю <L)

cd оа
CL '
о

ja
X
%
>>

га
ь<
О

я

П
ер

еч
ен

ь
ме

ро
пр

ия
ти

й
по

по
дг

от
ов

ке

пр
ое

кт
но

й
до

ку
ме

нт
ац

ии
,

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

у,
 м

од
ер

ни
за

ци
и

и
ре

ко
нс

тр
ук

ци
и

су
щ

ес
тв

ую
щ

их

об
ъе

кт
ов

це

нт
ра

ли
зо

ва
нн

ы
х

си
ст

ем

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

и

во
до

от
ве

де
ни

я,
 г

ра
фи

к
ре

ал
из

ац
ии

ме

ро
пр

ия
ти

й,
 и

ст
оч

ни
ки

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия

ин
ве

ст
иц

ио
нн

ой

пр
ог

ра
м

м
ы

П
ла

но
вы

й
и

фа
кт

ич
ес

ки
й

пр
оц

ен
т

из
но

са

об
ъе

кт
ов

це

нт
ра

ли
зо

ва
нн

ы
х

си
ст

ем

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия Н
ов

ое
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
о

66
7.

76

■ ■ ■ ■ '
А

м
ор

ти
за

ци
я

50
5,

34

■
52

2,
04

■

52
0,

67 1

П
ер

во
на

ча
ль

на
я

О
ст

ат
оч

на
я

ст
ои

мо
ст

ь
|

ст
ои

м
ос

ть
30

73
5,

32

95
12

,1
0

30
,9

5

31
40

3,
08

|

89
90

,0
7

28
,6

3

31
40

3,
08

89

88
,7

0

1

(N40
ООCN

П
ок

аз
ат

ел
и

В
од

ос
на

бж
ен

ие

на
01

.0
1.

20
17

,
ты

с.
 р

уб
.

Ф
ак

ти
че

ск
ий

%

из
но

са

на
01

.0
1.

20
17

В
од

ос
на

бж
ен

ие

на
01

.0
1.

20
18

,
ты

с.
 р

уб
.

П
ла

но
вы

й
%

из
но

са

об
ъе

кт
ов

во

до
сн

аб
ж

ен
ия

на

01
.0

1.
20

18
1 В

од
ос

на
бж

ен
ие

на

01
.0

1.
20

19
,

ты
с.

 р
уб

.

П
ла

но
вы

й
%

из
но

са

об
ъе

кт
ов

во

до
сн

аб
ж

ен
ия

на

01
.0

1.
20

19

П
ла

но
вы

й
и

фа
кт

ич
ес

ки
й

пр
оц

ен
т

из
но

са

об
ъе

кт
ов

це

нт
ра

ли
зо

ва
нн

ы
х

си
ст

ем

во
до

от
ве

де
ни

я

Н
ов

ое
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
о

ОС
О0<LT

1>
Г
)
)

■ - ■ ■ ■

А
м

ор
ти

за
ци

я

<Ус<
Г'
сГ-'

)
)> ■ С

Г

d-
<Г -

71
8,

44 1

О
ст

ат
оч

на
я

ст
ои

м
ос

ть чс4С
о

0<
1

Г
с

<сг

о

эо
■

78
01

,2
3

1

П
ер

во
на

ча
ль

на
я

ст
ои

м
ос

ть 4С
ч£ОСг-
г

Г-го
Г̂го

гч
с
г
li
с

30
,7

5

ГО40
оо"чОго
>пгч

30
,7

5

П
ок

аз
ат

ел
и

В
од

оо
тв

ед
ен

ие

на
01

.0
1.

20
17

Ф
ак

ти
че

ск
ий

%

из
но

са

об
ъе

кт
ов

во

до
от

ве
де

ни
я

на
01

.0
1.

20
17

о
с
г

с

С
с

Q

3с

'гС
с
с
с

а

5
'j

>
3

>

3
>л

>

J

5 П
ла

но
вы

й
%

из
но

са

об
ъе

кт
ов

во

до
от

ве
де

ни
я

на
01

.0
1.

20
18

В
од

оо
тв

ед
ен

ие

на
01

.0
1.

20
19

П
ла

но
вы

й
%

из
но

са

об
ъе

кт
ов

во

до
от

ве
де

ни
я

на
01

.0
1.

20
19

П
ре

дв
ар

ит
ел

ьн
ы

й
ра

сч
ет

та

ри
фа

в

сф
ер

е
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

пр

и
вк

лю
че

ни
и

в
НВ

В
ме

ро
пр

ия
ти

й
из

ин
ве

ст
иц

ио
нн

ой
пр

ог
ра

мм
ы

на
20

17
-2

01
9

гг
.

П
ре

дв
ар

ит
ел

ьн
ы

й
ра

сч
ет

та

ри
фа

в

сф
ер

е
во

до
от

ве
де

ни
я

пр
и

вк
лю

че
ни

и
в

НВ
В

ме
ро

пр
ия

ти
й

из
ин

ве
ст

иц
ио

нн
ой

пр
ог

ра
мм

ы
на

20
17

-2
01

9
гг

.

O'
гч

о
о

о

^  о гп
гч  ™

£ г->
^  i CN

5  ^
и

с, ю

о?
Яж

Як
О
Я034
я

Я н о о33
8 Мт Я

Яя
о

-84
rQ-,
Г)

зЯо
о

сх
Я
S
3лж1) <и
с?мо
03 0J Uсх b <и >> ж mо
О)
ЯЮ

2
ЯжН QJ°  яЬ Я <иМ

оо
о
03

ЛCQос
Я
о

Л Я4  л
о  <и и ^
>£ «
о  £*1 и «5 VOЛн
Я
с

оо
L-.схСUта I

СО П

CJ<ията та

SтасхXосх

2
Як<D
CU U,
СО —
Я ^
СХ и о

о  о сх
>Я 10
ос
яе-к
ясх
осхи
S
ятаЧ
С

о

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

j

ис
по

лн
ит

ел
ь

1

-а
Н  ю
^  > -1
2 &■ 1
s  э:
О  R
Ь

и

Sа:0J
О  S
СХ е ; 1

15со

VZ

Р
cs
Sсх
с
ссхч>
OJ ,

03соо
оЗ
S503

X.

U
/I

4N